「ミエリンベーシック蛋白」

検査再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、上記項目は測定試薬の供給中断に伴い、本年 11月 18日より検査を一時中断

しておりましたが、今般、試薬販売元より供給を再開する旨の連絡がございました。

つきましては、弊社におきましても下記期日より検査受託を再開させていただきま

すので、取り急ぎご案内致します。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

対象項目

●  819 ミエリンベーシック蛋白

再開期日

● 平成 26年 12月 9日（火）受付日より

     ※既にご出検いただいている検体につきましては、12月 12日以降、順次ご報告致します。